Постановление № 484 от 23.06.2015
О внесении изменений в постановление администрации

Курганинского городского поселения Курганинского района

от 18 сентября 2014 года № 637 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования Курганинского городского поселения Курганинского района»

         В  целях исполнения приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 23 марта 2015  года № 49  «О внесении изменения в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в название постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 сентября   2014 года № 637 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования Курганинского городского поселения Курганинского района», изложив его в следующей  редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования».
         2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой                   информации и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.

3. Контроль  за  выполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А. Витохина.

4. Постановление вступает в силу  со дня  его официального                          опубликования.
Глава  Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                                     А.Н. Ворушилин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Курганинского городского поселения      Курганинского района от_____________№____ «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 сентября 2014 года № 637 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района

Начальник отдела                                                                                    Л.Г. Матусар

Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского

городского поселения

Курганинского района                                                                           Н.А. Витохин

Начальник общего отдела

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района

                                                            Н.В. Титаренко

Начальник юридического

отдела администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                           И.С. Шаркова

заявка

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Курганинского   городского   поселения Курганинского района от 18 сентября
2014  года  № 637   «Об  утверждении    административного   регламента    по
предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект внесен: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

	         1) общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района   - 1 экз.,

	         2) отделу по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации

Курганинского городского поселения – 1 экз.,
        3) прокуратуре Курганинского района – 1 экз.

	ИТОГО: 3 экз.

______________                         Л.Г. Матусар                              ____________
       подпись                                                                               дата